Уведомление

обучающегося ГБПОУ КК «Горячеключевской технологический техникум»,

его родителей (законных представителей).

ГБПОУ КК ГТТ настоящим уведомляет Вас о том, что
 в связи продлением режима «Повышенная готовность» на основании Постановления Главы (губернатора)

администрации Краснодарского края №318 от 04 июня 2020 года, в соответствии с Приказом Министерства

просвещения России №257 от 21 мая 2020 года «Об особенностях проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования в 2019/2020 году»,

для выпускников техникума 2019-2020 года учебного года государственная

итоговая аттестация будет проходить согласно утвержденного графика с

применением информационно-коммуникационных технологий.

       Защита письменных выпускных квалификационных работ, дипломных работ проводится в форме

он-лайн видеоконференции с применением электронного программного приложения «Zoom».

Выпускная квалификационная работа в части выполнения практической квалификационной работы

оценивается по результатам промежуточной аттестации по профессиональным модулям основной

образовательной программы СПО.

Ознакомлен:

«___»_______________2020г.               _____________________________________
                                                                                 ФИО, подпись (обучающегося)

 .                                                        ____________________________________
                                                                     ФИО, подпись (родителя, законного представителя)